



ZARZĄD POWIATU SZAMOTULSKIEGO

Szamotuły, 10 grudnia 2018 r.

Powiat Szamotulski

ul. Wojska Polskiego 4
64-500 Szamotuły

WYKONAWCY

Dotyczy: „**GRUPA ZAKUPOWA - Dostawa energii elektrycznej**” OR.272.06.2018

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 uPzp, informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania.

Realizując obowiązek wynikający z art. 38 ust. 2 uPzp, Zamawiający publikuje zapytania wraz z treścią udzielonych odpowiedzi.

Zapytanie 1

Proszę o zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na 01.02.2019. Niestety nie jest możliwe rozpoczęcie świadczenia usługi od 01.01.2019 ze względu na procedurę zmiany sprzedawcy która trwa min. 21 dni.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdz. IV SIWZ, cyt. „Planowany termin realizacji zamówienia: od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. , przy czym, zgodnie z obowiązującym prawem, warunkiem rozpoczęcia dostaw do poszczególnych punktów poboru jest pozytywnie przeprowadzona, bez zwłoki, procedura zmiany sprzedawcy. Sprzedaż nastąpi po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

Zapytanie 2

Proszę o informację które PPE mają umowę kompleksową a które rozdzieloną.

Odpowiedź:

Wszystkie PPE mają umowy rozdzielone.

Zapytanie 3

Kto jest sprzedawcą dla Powiatowy Zespół Poradni Psychologiczno Pedagogicznych w Szamotulach oraz Zespół Szkół nr 3 im. Hugona Kołłątaja ul. Mickiewicza 4 64-500 Szamotuły – podany ENEA Operator nie jest sprzedawcą lecz dystrybutorem.

Odpowiedź:



ZARZĄD POWIATU SZAMOTULSKIEGO

Sprzedawcą energii dla wszystkich jednostek niniejszej grupy zakupowej jest firma NOVUM SA, ul. Ractawicka 146, 02-117 Warszawa. Wszystkie umowy sprzedaży wygasają 31.12.2018 r.

Zapytanie 4

Czy Umowy zostały wypowiedziane (zwłaszcza kompleksowe) ? z jakim terminem ?

Odpowiedź:

Wszystkie jednostki – kolejna zmiana sprzedawcy, posiadają umowy sprzedaży zawarte z firmą NOVUM SA, ul. Ractawicka 146, 02-117 Warszawa, które wygasają 31.12.2018 r.

Umowy dystrybucyjne zostały zawarte na czas nieokreślony. Nie ma potrzeby ich wypowiedziania.

Zapytanie 5

Jaki jest okres wypowiedzenia poszczególnych umów ?

Odpowiedź:

Wszystkie umowy sprzedaży wygasają 31.12.2018 r.

Zapytanie 6

Czy Wykonawca będzie musiał wypowiedzieć umowy sprzedaży lub umowy kompleksowe ?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 5. Ponadto Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa kompleksowego – zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do SIWZ.

Wyjaśnienia są wiążące od chwili ich opublikowania.

ZATWIERDZAM :

CZŁONEK ZARZĄDU

Andrzej Przeszczyk

CZŁONEK ZARZĄDU

Kazimierz Michalak